Nájemce prohlašuje, že si předmět nájmu prohlédl, podrobně se seznámil s jeho 
technickým a stavebním stavem a na základě těchto skutečnosti jej shledal jako plně 
vyhovující podnikatelské činnosti, pro kterou mu je pronajímán.

II.
Nájemné

1. Nájemné za užívání budovy č.p. 4 se stanoví dohodou ve výši 650 Kč/m2/rok, tj. 204 145 
Kč, slovy: dvě stě čtyři tisíc sto čtyřicet pět korun českých. .
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 17 012 Kč.
Nájemné za užíváni nezastavěné části pozemku p.č.st. 20/2 se stanoví dohodou ve výši 
25 Kč/m2/rok, tj. 5 775 Kč, slovy: pět tisíc sedm set sedmdesát pět korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 481 Kč.
Nájemné za užívání části pozemku p.p.č. 996 se stanoví dohodou ve výši 25 Kč/m2/rok, 
tj. 2 125 Kč, slovy: dva tisíce sto dvacet pět korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 177 Kč.
Nájemné za užívání pozemku p.p.č. 999/1 se stanoví dohodou ve výši 25 Kč/m2/rok, tj. 
13 625 Kč, slovy: třináct tisíc šest set dvacet pět korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 1 135 Kč.

Nájemné za užívání části pozemku p.p.č. 9/2 se stanoví dohodou ve výši 25 Kč/m2/rok, 
tj. 937 Kč, slovy: devět set třicet sedm korun českých.
Statutární město Hradec Králové je plátcem DPH. Nájemné je osvobozeno od DPH dle 
zákona o DPH.
Měsíční nájemné činí 78 Kč.
Nájemné se zaokrouhluje na celé koruny směrem dolů.
Celkové měsíční nájemné činí 18 883 Kč (slovy: osmnáct tisíc osm set osmdesát 
tři korun českých).

2. Nájemce se zavazuje hradit nájemné na základě Splátkového kalendáře - daňového 
dokladu na nájemné, který je nedílnou součástí této smlouvy (příloha č. 3). Zdanitelné 
plnění nastává ke dni splatnosti jednotlivých splátek. Na další nové daňové období nebo